



Huittisten seurakunta

Vuosikertomus 2023

Sisällys

1.	JUMALANPALVELUS- JA MUSIIKKITYÖ	3
1.	VIESTINTÄ	7
2.	KASVATUSTYÖ	8
3.	DIAKONIATYÖ	17
4.	EVANKELIOIMISTYÖ	22
5.	LÄHETYSTYÖ	23
6.	VAMPULAN KAPPELISEURAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS.....	24

1. JUMALANPALVELUS- JA MUSIIKKITYÖ

Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmä

Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmän tehtävänä on edistää seurakunnan hartaus-, jumalanpalvelus- ja musiikkielämää. Vastuuryhmän tehtävänä on myös toteuttaa Jeesuksen antamaa kaste- ja lähetyskäskyä yhdessä seurakunnan muun toiminnan kanssa.

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa 1.2.2023 olivat paikalla vielä edellisen kauden jäsenistä Veli-Matti Wasell, puheenjohtaja, Virpi Marku, Anne Palonen, Antti Törmä, Aarno Korpela, Leena Salpio, Leena Niemelä, kirkkoherra Jani Laaksonen sekä kanttorit Jussi Uutaniemi ja Helena Kivimaa.

Vastuuryhmän jäseniä vuonna 2023 olivat: Veli-Matti Wasell, puheenjohtaja, Päivi Kurkela-Toola, Katja Leino-Murtojärvi (varapuheenjohtaja), Antero Norri, Anne Palonen (myös neuvoston edustaja), Hannele Tenkanen ja Antti Törmä. Virkansa puolesta mukana ovat olleet kirkkoherra Jani Laaksonen sekä kanttorit Helena Kivimaa ja Jussi Uutaniemi ja sijaiskanttori Sirpa Honkanen. Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmä kokoontui vuoden aikana kolme kertaa: 1.2.2023, 15.3.2023 ja 30.8.2023.

Vuoden 2023 sitovat tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteiden mukaisesti virsikirjaa käytettiin messuissa monipuolisesti. Messujen ja muiden tilaisuuksien musiikki oli huolella valmistettua. Musiikista huolehtivat kanttorit, kuorolaiset ja muut muusikot. Kirkolliset toimitukset toteutettiin musiikillisesti laadukkaasti ja seurakuntalaisten toivomukset mahdollisuuksien mukaan huomioiden.

Huittisten kirkossa toteutui joulukonsertti ja kirkoissa pidettiin erittäin monta muuta konserttia eri vuodenaikoina. Konserttien suuri määrä ja tasainen jakautuminen vuoden mittaan on hyvä saavutus. Vampula-viikolla Vampulassa järjestettiin konsertti. Seurakunnassa oli vuonna 2023 tavoitteena ”Yhdessä tekemään ja verkostoituminen”. Gospelpassiota ja Ukraina-hyväntekeväisyyskonserttia oli valmistamassa suuri joukko ihmisiä. Huittisten seurakunnalla on paljon yhteistyötä Huittisten musiikkiopiston kanssa. Lähetys- ja evankelioimistyö järjesti yhteislaulutilaisuuksia muiden seurakuntien kanssa.

Tuloarvioiden ja määrärahojen toteutuminen

Konserttien ohjelmatuloja saatiin paljon arvioitua enemmän. Tähän vaikutti konserttien mainostaminen ja kanttorien aktiivisuus ohjelmanmyynnissä. Huittisten ja Vampulan kirkkojen urkujen huoltoihin kului rahaa paljon ennakoitua enemmän. Tähän vaikuttivat urkuhuoltamon liian alhainen kustannusarvio ja lisäkorjausten tarpeellinen tekeminen sekä Vampulan kirkon maalämmön laittamisesta johtuva Vampulan urkujen huoltaminen.

Pianojen virityksiin määrärahaa voisi olla enemmänkin. Palkkioita esiintyjille, joilla on verokortti, kului suunniteltua enemmän. Toisaalta ohjelmatoimistojen kautta tulevien esiintyjien palkkioita jäi jäljelle. On vaikea arvata etukäteen, kummalla tavalla esiintyjä tulee. Teosto- ja mediapienlupamaksut olivat hieman ajateltua suuremmat. Säästöä kertyi kalusteista, toimistotarvikkeista, työvälineistä ja työkaluista, painatuksista ja ilmoituksista. Kanttorin sijaisiin kului paljon rahaa. Kanttori Jussi Uutaniemi vaihtoi työpaikkaa toukokuun jälkeen. Kesä toimittiin sijaiskanttoreilla tarpeen mukaan. Sirpa Honkanen tuli vs. kanttoriksi elokuun alusta lähtien.

Jumalanpalvelukset

Seurakunnassa vietettiin vuonna 2023 jumalanpalvelusta 140 kertaa, joista messuja 97 kertaa (keskimäärin 52 osallistujaa) ja sanajumalanpalveluksia 18 kertaa (keskimäärin 138 osallistujaa). Konfirmaatiomessuja oli neljä, joissa keskimäärin 283 osallistujaa. Koululaiskirkkoja oli kuusi, joissa keskimäärin 306 osallistujaa. (Vuonna 2022 messuja 125 kertaa (keskimäärin 52 osallistujaa) ja sanajumalanpalveluksia 18 kertaa (keskimäärin 136 osallistujaa). Vuoden aikana jatkettiin Huittisten kirkossa keskiviikon iltakirkkoja, joissa keskimäärin oli 16 osallistujaa.

Huittisissa järjestettiin lisäksi perinteinen jouluhartaus Ripovuoren laavulla.

Vampulan kappeliseurakunta järjesti kaikkiaan 29 jumalanpalvelusta. Niistä messuja oli 22, sanajumalanpalveluksia 5, ja koululaiskirkkoja 2. Kaiken kaikkiaan kirkkovieraita oli 1108. Suurin osa jumalanpalveluksista järjestettiin viime vuosien tapaan messuina. Keskimäärin kävijöitä jumalanpalveluksissa oli noin 38.

Loppiaisena järjestettiin liikkuva metsäkirkko ulkoilumajalla. Keväällä järjestettiin Körrin kirkko Alastaron kappeliseurakunnan kanssa. Tämän lisäksi järjestettiin myös juhannuskirkko vanhan kirkon paikalla ja jokijumalanpalvelus Laatin rannassa heinäkuussa.

Vuoden 2022 aikana kastettujen lasten kastepuun lehdet annettiin lapsille Huittisissa Marian ilmestyspäivänä perhekirjon yhteydessä ja Vampulassa palmusunnuntaina.

Suurina juhlapyhinä Huittisten kirkossa oli mukana kirkkokuoro tai Veteraanien lauluveljet.

Huhtamon kirkossa järjestettiin jumalanpalvelus kerran kuukaudessa. 11 messua ja yksi sanajumalanpalvelus. Messuissa väkimäärä oli yhteensä 218 ja jouluaamun sanajumalanpalvelukseen osallistui 131 henkilöä.

Messujen radiointia jatkettiin Järviradion kautta. Kanttorit suunnittelivat messun musiikin helposti seurattavaksi radiosta. Suurina juhlapyhinä ja välillä muulloinkin Huittisten kirkossa oli messussa mukana kirkkokuoro, Veteraanien lauluveljet tai lauluryhmä Toukomettiset. Jouluaamuna Petri Kiiski lauloi Huittisten kirkossa. Rikas jumalanpalvelusmusiikki ympäri vuoden toteutui. Kauneimpiin joululauluihin osallistuttiin aiempaa enemmän, koska

koronatilanne ei enää haitannut. Vanhan käsikirjan mukaisesti jumalanpalveluksiin tuli kanttori muualta. Vietettiin myös useita Keidasmessuja, iltakirkkoja ja koululaiskirkkoja.

Kirkolliset toimitukset

Kirkollisten toimitusten musiikki hoidettiin laadukkaasti ja toiveita kuunnellen. Kanttorit olivat mukana myös monessa kastetilaisuudessa. Kanttorit osallistuivat entistä enemmän muistotilaisuuksiin koronatilanteen helpotuttua

Kuorotoiminta ja konsertit

Kevätkaudella Veteraanien lauluveljet aloittivat säännöllisen toiminnan kanttori Helena Kivimaan johdolla jo tammikuun alussa. Huittisten kirkkokuoro (tällä hetkellä naiskuoro) aloitti toiminnan helmikuun alussa Helena Kivimaan johdolla ja esiintyi juhlapyhien jumalanpalveluksissa. Kirkkokuoro esiintyi perinteiseen tapaan kiirastorstaina, pitkäperjantaina, pääsiäissunnuntaina, helatorstaina ja helluntaina. Kirkkokuoro esiintyi myös syksyllä messussa, messussa 75-vuotiaiden juhlapäivänä, messussa sadonkorjuun kiitospyhänä, pyhäinpäivänä, 1. adventin messussa, esilauluryhmänä Kauneimmissa joululauluissa ja jouluaaton hartaudessa.

Veteraanien lauluveljet esiintyivät vuoden aikana ahkerasti, noin 18 kertaa, muun muassa valtavan suosituksessa Veteraanien lauluveljien 25-vuotiskonsertissa. Paikalla oli 178 henkeä. Kuoro esiintyi veteraanin 100-vuotissyntymäpäivillä, Kansallisena veteraanipäivänä, Kaatuneitten muistopäivänä ja toukokuussa hyväntekeväisyyskonsertissa Ukrainan hyväksi. Veteraanien lauluveljet esiintyivät myös pitkäaikaisen johtajansa, Liisa Harjunmaan, 90v.-syntymäpäiväjuhlassa. Lauluveljet esiintyivät lisäksi vanhusten viikon juhlassa, SLEY:n rukoushuoneen sunnuntai-illassa, siunauksissa, itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksessa ja joululaulutilaisuuksissa. Koronatilanteen helpotuttua päästiin taas esiintymään laitoksiin; Annalaan ja Aurahoviin. Lauluveljiin tuli vuoden aikana neljä uutta laulajaa. Huikein asia koko vuodessa oli pääsy esiintymään Porin prikaatin ja Säskylän kunnan järjestämään itsenäisyyden juhlaan Säskylän varuskuntaan 8.12. PTS-puhallinorkesterin säestyksellä. Kappaleina olivat Siunaa ja varjele meitä ja Veteraanin iltahuuto. Väkeä oli ehkä noin 350 henkeä.

Vampulassa ei ole ollut aikoihin säännöllistä kuorotoimintaa. Sijaiskanttori Sirpa Honkanen alkoi johtaa Vampulan kappelikuoroa syksyllä säännöllisesti ja kuoroon tuli yhdeksän laulajaa. Vampulan kappelikuoro esiintyi Sirpan johdolla pyhäinpäivänä, 1. adventtina ja jouluaattona. Hilikka Iso-Raution johtama naisten lauluryhmä Toukomettiset kokoontui jo tammikuussa. Toukomettiset esiintyivät erittäin ahkerasti läpi vuoden, erityisesti iltakirkoissa.

Vuoden 2023 aikana seurakunnassa järjestettiin tavattoman paljon konsertteja. Määrä voi olla jatkossa vähän pienempi. Vampulan uuden vuoden konsertti peruttiin koronan takia. Vuoden mittaan kirkoissa pidettiin kuitenkin aikaisempaa enemmän konsertteja ja niitä oli

tasaisesti vuoden mittaan. Diandran ja Antti Railion maksulliset konsertit olivat suosittuja. Huittisten kirkkoon kokoontui paljon väkeä Kauneimpiin joululauluihin. Kauneimmat joululaulut –tilaisuuksia pidettiin kirkoissa useita.

Musiikkikasvatus

Kanttori Helena Kivimaa esitteli Huittisten kirkon urkuja vuoden mittaan kiinnostuneille yllättäen monen tilaisuuden jälkeen. Rippikoulujen musiikinopetus ei tarvinnut vuoden aikana kovin paljoa kanttoria. Muut työntekijät huolehtivat musiikinopetuksesta.

Kinkerit

Kinkereitä ei pidetty vuonna 2022 koronan takia, mutta ei myöskään vuonna 2023. Seurakuntakeskuksen sisäpihalla pidettiin kesäillan hartauksia.

Seurakunnan soittimet

Urkuihin tehtiin vuosihuollot ja pianoja viritettiin tarvittaessa. Huittisten kirkon urkujen yhdistin III/II 8´ korjattiin. Joulukuun lopussa Huittisten kirkon urkuparvelle hankittiin Kawai-sähköpiano ja sen yhteyteen myös mikrofoni laulua varten.

Jotakin uutta

Veteraanien lauluveljet pitivät viiden vuoden tauon jälkeen 25 v.-juhlakonsertin 12.2.2023 Birgitta-salissa. He osallistuivat konsertin jälkeen Kanta-Hämeen muistiyhdistyksen tilaamaan muistitutkimukseen nimeltä ”Musiikki parantaa aivoterveyttä”. Sairaanhoidaja-opiskelija haastatteli laulajia ja su 19.3. Kanta-Hämeen muistiyhdistyksen internetsivuilla oli asiaa Veteraanien lauluveljistä. ’

Oli harvinaista, että seurakunnan kaksi kuoroa ja Kylänmiehet osallistuivat yhdessä hyväntekeväisyyskonsertin järjestämiseen. Ideakin tuli kuorolaiselta. Konsertti Ukrainan lasten hyväksi pidettiin 24.5.2023 Huittisten kirkossa.

Kanttori Helena Kivimaa ja Veteraanien lauluveljistä he, joilta vielä puuttui, saivat elokuussa Suomen Sotaveteraaniliiton mitalin. Aikaisemmin mitali on jo myönnetty kuoron perustaja Liisa Harjunmaalle ja monelle Lauluveljelle. Hienoa, että sijaiskanttori Sirpa Honkanen alkoi johtaa Vampulan kappelikuoroa syksyllä säännöllisesti. Oli valtavan hienoa, että Veteraanien lauluveljet pyydettiin esiintymään Porin prikaatin itsenäisyyden juhlaan Säkylän varuskuntaan 8.12.2023.

Huittisten kirkon Kauneimmat joululaulut -tilaisuudessa oli väkeä enemmän kuin kaikissa kirkkotilaisuuksissa yhteensä vuotta aikaisemmin. Koronan jälkeen uskallettiin taas lähteä isoon tilaisuuteen. Valitettavasti kaikille ei riittänyt Huittisten kirkossa vuoden 2023 lauluviikkoa. Uutta oli tilaisuuden alkamisaika, jo klo 16. Yleisesti arvioiden seurakunnan jumalanpalvelus- ja musiikkitoiminta on ollut vuonna 2023 hyvin toteutunutta.

1. VIESTINTÄ

Viestinnän vastuuryhmään kuuluivat vuonna 2023 kirkkoherra Jani Laaksonen (puheenjohtaja), kirkkoneuvoston asettamina Anne Välimäki (vara pj), Tapani Suojanen ja Aarno Korpela, varajäsenenä oli Sinikka Ritakallio ja kirkkoneuvoston edustajana Matti Virtanen sekä työntekijöiden edustaja Silja Haavisto ja tiedotussihteeri Marjo Mäki (kokousten sihteeri).

Vastuuryhmä piti kertomusvuonna kaksi kokousta, joissa mm. ideoitiin ja suunniteltiin Lauttakylä-lehden välissä ilmestyvää Ikkuna-liitettä. Jäsenet myös ottivat osaa liitteen toteuttamiseen. Vuoden 2023 aikana pohdittiin myös lehtitietojen julkaisemisen tulevaisuutta, ja lopulta kirkkoneuvostolle esitettiin seurakuntatietojen ja Ikkuna-liitteen julkaisun kilpailuttamista, joka saatettiin loppuun vuonna 2024.

Vuoden 2023 aikana Ikkuna-liite ilmestyi kaksisivuisena neljä kertaa. Lisäksi Lauttakylä-lehdessä ilmestyi viikoittain Sunnuntaiksi -kirjoitus, jota olivat kirjoittamassa työntekijät, luottamushenkilöt ja vapaaehtoiset.

Huittisten seurakunnan nettisivuja on ylläpidetty ja sisältöä muokattu tarpeiden mukaan, erityisesti koronarajoitteiden muuttuessa päivitystiheys on ollut normaalia suurempi. Jumalanpalvelukset on radioitu joka sunnuntai ja keskeisinä arkipyhinä, kuten pääsiäisenä, helatorstaina ja joulunaikaan Järviradion taajuudella.

Tiedotus toteutettiin pääasiassa perinteisesti kirkollisilla ilmoituksilla Lauttakylä-lehdessä, Alueviestissä ja seurakunnan omilla kotisivuilla. Lisäksi erityisesti kasvatuksen työaloilla viestittiin myös sosiaalisen median kanavissa. Kirkon sisäänkäynnin luona ulkona olevalla ilmoitustaululla vaihtui myös viikoittain ilmoitukset.

Tilaisuuksiin on ihmisiä kutsuttu myös henkilökohtaisesti eri työntekijöiden ja seurakuntalaisten toimesta.

Tiedotussihteeri on hoitanut erilaisia tiedotukseen liittyviä tehtäviä mm. nettisivuihin liittyviä seurakunnan puolesta tehtäviä päivityksiä sekä yhteisten sivujen päivitystä ja opastusta sivujen käytössä. Myös Ikkunaliitteiden materiaalien huolehtiminen toimitukseen ja sivujen tarkistus ennen julkaisua on kuulunut tehtäviin. Tiedotussihteeri on huolehtinut yli 90-vuotiaiden onnittelukorttien vuosittain vaihtuvasta kuvasta ja korttien tulostamisesta sekä seurakunnan leikekirjan ylläpitämisestä.

2. KASVATUSTYÖ

Huittisten seurakunnan VARHAISKASVATUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2023

ENSIMMÄINEN VUOSI YHDEN TYÖALAN ALLA

Vuosi 2023 alkoi pienellä sisäisellä rakennemuutoksella. Aiempien työalojen pyhäkoulutyön, päiväkerhotyön ja perhekerhotyön yhdistäminen ja muuttaminen yhdeksi työalaksi, varhaiskasvatukseksi, helpotti lapsityön toiminnan suunnittelua ja toteutusta. Huittisten seurakunnan strategian painopistealue vuodelle 2023 on ollut yhdessä tekeminen ja verkostoituminen ja se on otettu erityisesti huomioon toimintaa suunniteltaessa sekä toteuttaessa. Yhteistyötahoja löytyykin runsaasti Huittisten kaupungilta sekä paikallisista yhdistyksistä, seuroista ja yrityksistä.

Yhteistyö eri tahojen kanssa on vahvistunut ja työ on myös sisäisesti enemmän työalarajat ylittävää. Vuosi 2023 oli myös ensimmäinen vuosi osana Satakunnan hyvinvointialuetta ja yhteistyö Suvituulen alueen kanssa on mahdollistanut perhekeskusyhteistyön jatkumisen myös Huittisissa. Lisäksi seurakunnan varhaiskasvatuksessa on entistä vahvemmin haluttu tuoda esiin, että toimitaan koko Huittisten seurakunnan alueella.

LAPSITYÖN TIIMI

Lapsityön tiimiin kuuluu tällä hetkellä lapsityönohjaaja Silja Haavisto sekä kaksi vakituista lastenohjaajaa; Anu Pihlava ja Mari Tervaniemi. Määräaikaisessa lastenohjaajan toimessa kesäkuun loppuun asti toimi Johanna Mäenpää. Syyskuun alusta alkaen kolmantena lastenohjaajana on toiminut Annukka Niittymäki.

Toiminnassa on mukana syksystä 2018 alkaen työkokeilussa oleva Olga Kurikka. Kurikan työkokeiluun kuuluu päiväkerhotoiminta ja sopimus on aina loma- ja toiminta taukojen aikana keskeytetty. Koululaisten aamutoiminnassa on ollut ohjaaja, jonka palkkio maksetaan Lauttakylän koulun harrastamisen mallin hankkeen kautta. Kevätkaudella aamu-kerhossa ohjaajana toimi Iida Tähtivuori ja syyslukukaudella Emmiina Matintalo. Päiväkerhossa toimi kevään ajan myös kaksi vapaaehtoista kerhomummiä.

KERHOTOIMINTA

Päiväkerho on kirkon varhaiskasvatustoimintaa 2—5-vuotiaille lapsille. Päiväkerho tarjoaa lapsen kasvua ja kehitystä kokonaisvaltaisesti tukevaa toimintaa kristillisen kasvatuksen näkökulmasta. Vuoden aikana on mietitty paljon päiväkerhon tulevaisuutta. Varhaiskasvatussuunnitelmaa on myös päivitetty ja mietitty miten päiväkerho pysyy osana huittislaista varhaiskasvatusta.

Päiväkerho

Päiväkerhovuosi käynnistettiin syksyllä 2022 aloitetun ryhmän kanssa. Ryhmässä oli 9 3—5-vuotiasta lasta. Kerho kokoontui 2 kertaa viikossa, mutta osa lapsista kävi vain kerran viikossa kerhossa. Ohjaajana toimi yksi lastenohjaaja.

Syksyllä lapsimäärä nousi jälleen 12 lapseen ja ryhmä aloitti toimintansa kaksi kertaa viikossa yhden ohjaajan voimin. Osa kerholaisista kävi vain toisena päivänä ja osa jäi syksyn aikana pois. Loppu vuodesta kerholaisia oli enää 6. Kevätkaudella syksyllä 2022 alkanut 2-vuotiaiden ryhmä jatkoi toimintaansa kerran viikossa. Kerhossa oli 9 kerholaista ja kaksi ohjaajaa.

Kesäkerho

Kesäkerhoa pidettiin toukokuun lopulta juhannukseen asti 4 viikon ajan. Pienempien ryhmässä oli 3—6-vuotiaat lapset ja isompien ryhmässä 7—10-vuotiaat lapset. Molemmat ryhmät kokoontuivat kaksi kertaa viikossa. Toiminta toteutettiin ulkona. Kesäkerhossa kävi reilut kolmisenkymmentä lasta yhteensä. Kesäkerhotoiminta oli maksutonta.

Koululaisten aamukerho

Koululaisten aamukerho on Lauttakylän koulun Harrastamisen Suomen malli hankkeen kanssa yhteistyössä toteutettava kerho alaluokkalaisille lapsille ennen kouluun menoa. Syksyllä mukaan otettiin vielä 3-luokkalaiset lapset. Kerho kokoontuu aina kouluaamuisin seurakuntakeskuksella.

Perheille suunnatut kerhot

Avoin perhekerho kokoontuu Huittisten seurakuntakeskuksella tiistai- ja keskiviikkoisin ja kerran kuukaudessa iltaisin. Avoin perhekerho tavoittaa huittislaisia lapsiperheitä ja isovanhempia lapsenlapsineen. Toimintaan kuuluu hartaushetki, laululeikkejä, askartelua, vapaata leikkiä ja pieni välipala.

Murukerho kokoontui Vampulassa samalla periaatteella kuin avoin perhekerho Huittisissa. Vampulan toiminnasta vastaa lastenohjaaja Anu Pihlava.

Alkuvuodesta yhdistimme vauva- ja taaperoikäisten ryhmät ja aloitimme Toukat ja Taaperot-ryhmän. Ryhmä kokoontui keväällä kaksi kertaa viikossa ja syksyllä kerran viikossa. Kevätkaudella 2023 pidettiin Hötsä-perhis -kerhoa, jossa tarjottiin matalan kynnyksen vapaamuotoista liikuntaa koko perheelle. Kerho kokoontui kerran kuukaudessa Suttilan koulun liikuntasalissa.

Leppis-kerho jatkoi toimintaa Nuorisoklubilla. Lapsityönohjaajalla oli kaksi omaa vetovuoroa keväällä ja kaksi syksyn aikana. Pyhäkoulutyöllä oli myös kaksi elintarvikkeiden hankintavuoroa kevät- ja syyskausilla.

Koululaisten kerhot

Vampulassa kokoontui kevään ajan viikoittain monitoimikerho kaikille 1—3-luokkalaisille lapsille yhden ohjaajan voimin. Lisäksi joka toinen viikko oli kokkikerho 4—6-luokkalaisille. Syksyllä monitoimikerhoa jatkettiin jaettuna niin, että 1-3-luokkalaisille on oma kerho ja 4—6-luokkalaisille on oma kerho.

Yksi lastenohjaaja toimi kevätkaudella yhdessä varhaisnuorisotyönohjaajan kanssa Huittisten kokkikerhon ohjaajana.

1—2-luokkalaisten kokkikerho sai alkunsa syksyllä 2022 yhteistyössä Harrastamisen mallin hankkeen kanssa, mutta muuttui kevätkaudella seurakunnan omaksi toiminnaksi. Kerhoa jatkettiin keväällä kerran kuukaudessa.

Pyhäkoulutyön toiminta

Kirjepyhäkoulu jatkui kuukausittain siten, että pyhäkoulukirjeet sai hakea päiväkerholta. Kirjepyhäkoululaisia oli keväällä reilu 15 lasta ja syksyllä 9.

Muu toiminta

Lapsiperheiden ruokajako on jatkunut seurakuntakeskuksella. Päävastuu ruokajaosta on lastenohjaajilla ja ruoka-apu toimii varhaiskasvatuksen alla, vaikka on myös osa diakoniatyötä. Ruokajako toteutetaan joka toinen viikko. Ruokajaon elintarvikkeet saadaan Huittisten S-marketista kerran viikossa.

Kesäkuukausina järjestettiin muutamia leikkipuistoiltoja perheille.

Tapahtumat ja leirit

Laskiaista juhlintiin laskiaisriehalla Kännölän ulkoilualueella laskiaissunnuntaina koko lapsityöntiimin voimin. Laskiaistiistaina lapsityö oli mukana Huittisten kaupungin järjestämässä laskiaisriehassa Vampulan ulkoilumajalla.

Kevät jatkui tapahtumilla pääsiäisen teemalla, kun kirkkoon laitettiin perinteiset pääsiäisalttarit. Lisäksi päiväkodeille järjestettiin virpomisseikkailu Huittisten ja Vampulan kirkoissa. Maaliskuussa järjestettiin yhdessä varhaisnuorisotyön, diakoniatyön ja Palojoen kyläyhdistyksen kanssa Kyläilta Palojoella. Tapahtumassa oli ohjelmaa kaikenikäisille Palojoen vanhalla koululla.

Toukokuun suuri yhteistyötapahtuma oli koko perheen liikuntatapahtuma Huittisten urheilukentällä, jonka järjestämisestä vastasi seurakunnan varhaiskasvatus. Liikuntatapahtuman yhteydessä juhlintiin kirkon synttäreitä, eli helluntaita.

Kesäkuussa kesäkerhojen lisäksi pidettiin kaksi avointa leiripäivää Ylistenrannan leirikeskuksesta. Leiripäivät olivat avoimia kaikille.

Perheleiripäivä järjestettiin perinteisesti Punkalaitumen leirimajalla heinäkuun alussa.

Vampula-viikolla oli monenlaista ohjelmaa, missä lapsityö oli mukana. Vampula-viikon aloituspäivänä järjestettiin lasten pihatapahtuma seurakuntatalon pihalla. Viikon aikana lapsityö oli mukana Vampulan kirjastolla järjestetyssä tapahtumassa sekä osallistuimme Touhufestin esiintyjän kustannuksiin.

Pieni pyhiinvaellus - pyhiinvaellusrastitaulut olivat heinä- ja elokuun ajan Vanhakosken lehtoalueen luontopolun varressa. Pyhiinvaellustaulut koostuivat kahdestatoista liikkuvan seurakunnan ja liikkuvanmessun teemoista koostetuista teksteistä.

Elokuussa oli suunnitteilla viettää koko perheen Suomen luonnon päivää Vanhakosken laavulla yhdessä kaupungin nuorisopalveluiden kanssa. Samaan aikaan kuitenkin osui Huittisten Lapsi- ja perhemessut Tahto Areenalla, joten seurakunnan lapsityö oli mukana messujen järjestelyissä sekä pitämässä messuilla omaa esittelypistettä. Lisäksi seurakunta kustansi messuille yhden esiintyjän.

Elokuussa järjestettiin myös Muumi-toimintapäivä Huittisten kirjastossa sekä Vampulan leikkikentällä, koulunsa aloittavien puuhapäivä seurakuntakeskuksella, suojatie-enkelit koulunaloituspäivänä yhdessä Lions Clubien kanssa.

Syyskuussa juhlittiin kaikkia seurakunnan 5-vuotiaita improvisaatioteatterin seurassa Nukketeatteri Sananjalan sairastapauksen vuoksi.

Kuolleiden lasten muistopäivää vietettiin Huittisten kirkossa 23.9.

Mikkelinpäivän enkelialtarit olivat kierrettävissä Syksyn Huittisten Hullussa Yössä. Hullun Yön iltana kirkossa konsertoi myös Nina Åström lapsityönohjaajan diakoniaharjoittelun järjestämänä.

Syyslomaohjelmassa pidettiin Kuutamoiltaa Kännölän ulkoilualueella yhdessä kaupungin nuorisopalveluiden kanssa.

Pyhäinpäivän aattona Huittisten ja Vampulan kirkoissa oli avoimet ovet ja glögitarjoilua kaikille. Hautausmailla oli kierrettävissä Lastenkirkon hautausmaaratit.

Marraskuussa juhlittiin lastenoikeuksia järjestämällä Lastenoikeuksien tapahtuma yhdessä Kotikirkon, Huittisten eränkävijöiden ja Huittisten Maa- ja kotitalousnaisten kanssa.

Suosittu askartelupajat toteutettiin keväällä pääsiäisenä sekä syksyllä ensimmäisen adventin aikaan Huittisissa ja Vampulassa. Molemmat tapahtumat järjestettiin samalla kaavalla.

Kesältä peruuntuneen Lasten juhannus- tapahtuman tilalla järjestettiin Nukketeatteri Sananjalan Sinä yönä paimenessa- esitys Huittisten kirkossa 16. joulukuuta.

Lapsityö osallistui koko työyhteisön järjestämiin kirkkokeskiviikkoihin sekä keväällä, että syksyllä järjestämällä lapsille ohjelmaa. Keväällä oli vappuseikkailu kirkossa ja lapsityönohjaaja osallistui hiljaisuuden rukousillan järjestämiseen. Syksyllä taas järjestimme kirkkokeskiviikossa lasten pimeä kirkko-seikkailun ja kässäkirkon aikuisille. Unelmien liikuntapäivä huomioitiin järjestämällä Unelmien kirkkokävely toukokuussa.

Sosiaalinen media ja verkkosivut ovat toimineet tiedotusvälineenä, mutta myös työkaluna kohdata lapsiperheitä.

Lasten ja perheiden kirkkohetket

Lasten aamukirkoista päätettiin luopua, koska osanottajamäärät ovat olleet niin pieniä. Keväällä järjestettiin lasten kynttiläkirkko Kynttiläpäivänä ja siellä kerättiin kolehti yhteisvastuulle. Syksyllä järjestettiin lasten adventtikirkko varhaiskasvatuksen yksiköille Huittisten ja Vampulan kirkoissa.

Koulunsa aloittavien koulutielle siunaamiset järjestettiin Huittisissa ja Vampulassa elokuussa ennen koulun alkua.

Lasten kauneimmat joululaulut järjestettiin joulukuun puolella yhdessä nuorisotyön kanssa Vampulan ja Huittisten kirkoissa. Molempien tilaisuuksien jälkeen oli joulupuurotarjoilu.

Perhemessu järjestettiin perinteisesti Marian ilmestyspäivänä. Marian päivänä perhemessuun kutsuttiin kaikki perheet, joiden lapsen nimi oli kastepuussa. Kastepuu tyhjenettiin ja perheille annettiin pienet kirjalahjat. Vampulan kastepuuntyhjennys oli perheille järjestetyssä kirkkohetkessä/tapahtumassa viikkoa myöhemmin. Hakemattomat lehdet ja kirjat toimitettiin perheille myöhemmin.

Joulukuussa viattomien lasten päivänä järjestettiin Lasten enkelikirkko yhdessä Huittisten MLL:n kanssa.

Koulutus

Tammikuussa koko lapsityön tiimi osallistui rovastikunnan yhteiseen päivän kestävään Uusi Lasten virsi -koulutukseen Eurajoella.

Keväällä päivitettiin ensiaputaitoja koko työyhteisön kesken.

Lastenohjaajien neuvottelupäivät järjestettiin syksyllä Turussa. Neuvottelupäiville osallistui kaksi lastenohjaajaa.

Lapsityönohjaaja suoritti tutkinto-opiskelijana työn ohella Diakonia-ammattikorkeakoulun sosionomi-diakoni ammattikorkeakoulututkintoa Pieksämäen kampuksella, josta vaihtoi syksyllä Porin kampukselle sekä suoritti syksyn aikana työn ohella diakoniaharjoittelun Huittisten seurakunnan diakoniatyössä.

Muu työalat ylittävä työ ja yhteistyötahot

Muita työalat ylittäviä tilaisuuksia ja tapahtumia kuului myös vuoteen 2023. Kesäillan hartauden vuoro osui kasvatuksen vastuuryhmälle kerran kesän aikana ja olimme myös mukana Huittisten joulunavauksessa kirjastolla. Tuhkakeskiviikon iltakirkko ja helatorstain liikuntaväen kirkkopyhä, isosseikkailu, diakonian naistenpäivä ovat myös esimerkkejä kaikkia seurakuntalaisia palvelevasta työstä.

1012360000 Nuorisotyö

KASVATUSTYÖN VASTUURYHMÄ

Vastuuryhmä kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Toimintakertomukset käsitteli vielä edellinen vastuuryhmä. Kasvatustyön vastuuryhmään kuuluivat vuonna 2023 kirkkoneuvoston asettamina Ilona Kojo (pj), Seppo Peltola (vara pj), Ritva Palokangas, Lasse Luoto, Kaisa Mäenpää, Miia Aittomäki, Mikko Kaunisto, varajäsenenä Kristiina Noppari, Mervi Suoranta ja Veli-Matti Wasell, kirkkoneuvoston edustajana Aila Hänninen. Luottamushenkilöitä oli mukana järjestämässä kesäillan hartaushetkeä yhdessä työntekijöiden kanssa.

Työntekijät

Varhaisnuorisotyössä Marjo Mäki vastasi Huittisten alueella kerhotoiminnasta, varhaisnuorisotyön tapahtumista, koulutyöstä ja leiritoiminnasta sekä toimi partion yhteyshenkilö seurakunnan ja partion välillä (Seppona) ja tiedotussihteerin tehtävissä (20 %). Kaisa Vehmaan piti yhteyksiä Sallilan koulun ja seurakunnan välillä. Lastenohjaaja Anu Pihlavan vastuulla on ollut varhaisnuorten kerhotoiminta Vampulan kappelin alueella. Mari Tervaniemi oli mukana kouluikäisten kerhotoiminnassa kevätkauden Huittisissa ja s yksystä alkaen Vampulassa. Marjo Mäen virkavapaan aikana Erika Kannisto hoiti huhtikuusta kesäkuun loppuun välttämättömät tilaisuudet.

Nuorisotyössä Petri Sorva vastasi rippikoulun jälkeisestä nuorisotyöstä koko seurakunnan alueella, joka sisältää mm. nuortenillat, isoskoulutuksen, Saapas-toiminnan. KouluSaapas toiminnassa on ollut mukana myös Kaisa Vehmaa. Lähetysshihteerin tehtävät ja evankelioimistyö (30%) kuuluvat myös työnkuvaan.

1012330000 Varhaisnuorisotyö

Kerhotoiminta vähentyi epidemian aikana ja sen vaikutukset ovat edelleen nähtävissä. Kevätkaudella Huittisissa toimi kouluilla pidettävät kerhot Loimassa ja Suttilassa vuoro- viikoin. Suttilan ja Loiman kerhot jatkuivat myös syyskaudella. Harrastamisen mallin kerhotoimintana pidettiin vielä kevätkauden kokkikerhoa, mutta aikatauluongelmien vuoksi kerho jatkui syksyllä seurakunnan omana toimintana. Askartelukerhotoimintaa kerran kuussa aloitettiin syksyllä, mutta osanottajien puuttumisen vuoksi kerho ei jatkunut.

Vampulan kappelissa kevätkaudella pidettiin monitoimikerhoa viikoittain ja kokkikerhoa kerran kuukaudessa. Kokkikerhon kustannukset katettiin kappelirahastosta. Kesäkuun ajan pidettiin 1—3 luokkalaisille kesäkerhoa kerran viikossa. Syksyllä aloitettiin monitoimi- kerho myös 4—6 luokkalaisille. Kerhot kokoontuivat viikoittain.

Kevään hiippakunnalliseen kerhonohjaajapäivään Eurassa ei ollut lähtijöitä. Syksyllä alkoi pienryhmäohjaajakoulutus, johon osallistuivat Milia Viitamäki ja Kiira Mäkinen. Koulutus jatkuu tammikuulla. Molemmat ovat avustaneet syksyn kokkikerhossa.

Suunnitelluista leiripäivistä toteutuivat molemmat avoimet leiripäivät. Kulman tiloissa pidettiin heinäkuun alussa alakouluikäisille avoimia ovia muutamana päivänä, mutta yhtenäkin päivänä ei ollut osallistujia. Täytynee todeta, ettei ilmeisesti ole tarvetta tämänkaltaiselle toiminnalle. Särkänniemen retki ja Kuukan-kierros syksyllä (Lasten ja nuorten keskus) eivät toteutuneet. Särkänniemeen ei ollut lähtijöitä ja Kuukan-kierrosta ei toteutettu.

10-synttäreillä vietti juhliaan 30 syntymäpäiväsankaria. Hartauden piti Terhi Hölsä, tilaisuuden luotsasivat Silja Haavisto ja Erika Kannisto ja ohjelmatuokiossa esiintyi taikuri Timo Tiikkainen. Varhaisnuorisotyö oli mukana oman seurakunnan lapsityön ja kaupungin nuorisotyön järjestämässä päivässä alakoululaisille Ympäristöpuistossa. Tilaisuus tavoitti alle 10 alakouluikäistä. Koulunsa aloittavien tilaisuudessa oli mukana 19 koulunsa aloittavaa. Lasten kauneimmat joululaulut ja puurotarjoilu toteutuivat perinteisesti Vampulassa (44/44) ja Huittisissa (95/70). Varhaisnuorisotyö osallistui pääsiäisen ja joulun askartelupajojen toteutukseen ja lasten oikeuksien toimintapäivään. Jouluvaellus oli suunnitelmassa, mutta työntekijäresurssit eivät antaneet myöden, niin vaellus jäi toteutumatta. Tilalle nuorisotyöntekijä ideoi kuvaelman ”Suutarin jouluvieras”. Esitystä muokattiin ja kehiteltiin yhdessä toteuttajien kanssa. Kuvaelmaan saatiin esiintyjiksi Eeva Kaplas, Veli-Matti Wasell, Tiina Ruusumaa ja musiikkiin Hilka Iso-Rautio. Osa rooleista hoidettiin omien työntekijöiden voimin. Esityksiä oli kahdeksan jotka kokosivat Huittisten kirkkoon ja Sallilan koululle yli 500 katsojaa. Esitys sai runsaasti positiivista palautetta.

Kouluilla Sallilassa, Sammussa, Suttilassa, Loimassa ja Lautoilla on pidetty vuoden aikana päivänavauksia (papit, diakonit, nuorisotyönohjaajat). Hartausvuorojen organisointi on varhaisnuorisotyöntekijän vastuulla, samoin Toimintakeskuksen hartausvuorojen sopiminen ja jakaminen. Kevään ja syksyn koululaiskirkko alakouluille toteutettiin Huittisissa ja

Vampulassa. Syksyn koululaiskirkon yhteydessä seurakunta lahjoitti ekaluokkalaisille virsikirjat. Pääsiäisalttarit olivat kierrettävissä opastettuna Huittisten kirkossa (82) ja Vampulan kirkossa ilman opastusta. Vuoden aikana on lisäksi tehty kouluvierailuja ja kouluryhmät ovat vierailleet seurakunnassa. Kaupungin ja seurakunnan yhteistyösopimusta on tarvittaessa päivitetty. Tänä vuonna varhaisnuorisotyö ei ollut mukana 7-luokkien ryhmäytys päivässä.

Nuorisotyönohjaaja Marjo Mäki on osallistunut mm. päivärippikoulun suunnitteluun ja toteutukseen, sekä muihin rippikoulutyön yhteisiin tapahtumiin, diakoniatyön toteuttaman yhteisvastuu keräyksen suunnitteluun ja toteutukseen, isoskoulutukseen, Huittisissa järjestettyyn rovastikunnalliseen isostapahtumaan rastin pitäjänä, Pyhäinpäivän aaton kirkko avoinna tilaisuuteen, jossa oli tarjolla lämmintä glögiä ja mehua ja mahdollisuus hiljentymiseen.

Marjo Mäki on toiminut seurakunnan ja partion yhteyshenkilönä, Seppona. Seurakunnan ja partion yhteistyösopimusta päivitetään tarvittaessa. Perinteinen soihtukulkue, lupauksineen ja kahvituksineen järjestettiin Itsenäisyyspäivänä. Toimintakertomusvuonna tilaisuutta vietettiin lippukunnan 40-vuotis juhlien merkeissä. Partiolaiset ovat olleet mukana seurakunnan eri työalojen järjestämissä tilaisuuksissa yhtenä toteuttajista mm. yhteisvastuukeräyksessä ja perheille suunnatuissa tapahtumissa. Partioyhtymiä on vuoden aikana kokoontunut seitsemän (7) ryhmää, joissa vastuuhenkilöinä kahdeksan (8) aikuista, apuohjaajina ryhmissä kuusi (6) hieman vanhempaa partiolaista, ryhmissä jäseniä ollut yhteensä keväällä 21 ja syksyllä 34. Muita nuoria ja aikuisia eri tehtävissä partio toiminnassa on säännöllisesti ollut mukana viisi (5).

1012360000 Nuorisotyö

Keväällä toiminta oli perinteistä viikkotoimintaa. Perjantaisin pidettiin nuorteniltoja ja lauantaisin avoimien ovien iltoja. Kesällä pidettiin saunailtoja Ylistenrannassa telttä saunoen. Saunailtojen tavoitavuus ei noussut muutamaa henkilöä suuremmaksi.

Syyskaudella pidettiin yksi nuorten messu. Viikoittaiset nuortenillat pääsivät jatkumaan. Syyspuolella pidettiin myös kaksi nuorten aikuisten saunailtaa Sastamalan seurakunnan kanssa yhteistyössä. Nuortenilloissa kävijöiden määrä laski kevätkaudesta ja syyspuolella kävijöitä oli 2-8 iltaa kohden. Lauantaisin oli lisäksi muutaman kerran Kulmassa avoimien ovien iltoja. Avoimien ovien illoissa oli parhaimmillaan 30 henkeä.

Saapas-toiminnassa KatuSaapas päivysti yhteensä kaksi kertaa. Saappaan toiminnassa oli vuonna 2023 viisi vapaaehtoista. SaapasKahvila nimellä pidettiin yhteensä 3 lauantai-iltaa, joissa Saappaan vapaaehtoiset tulivat Kulmaan kohtaamaan nuoria. Saappaan tiimoilta otettiin käyttöön syksyllä 2023 uusi toimintamuoto KouluSaapas, jossa joka toinen tiistai Petri Sorva ja Kaisa Vehmaa kävivät Pellonpuiston pihassa päivystämässä ja kohtaamassa nuoria. KouluSaappaan merkeissä lyhyitä kohtaamisia välitunneilla tuli lukuisia.

Seurakuntien urheilukilpailut olivat vuonna 2023 edelleen tauolla. Todennäköistä on, ettei kyseinen toiminta enää tule jatkumaan. Marraskuussa 2023 oli yhden päivän retki Maata Näkyvissä -festareille Turkuun. Retkellä oli työntekijänä Kaisa Vehmaa ja osallistujia oli 3 nuorta aikuista.

Yhteiskristillinen GospelCafe järjestettiin keväällä kolme kertaa. Ohjelmassa oli live-musiikkia ja todistuspuheenvuoroja. Gospel Café pidettiin Huittisten kaupungin nuorisotilalla Nuorisoklubilla. Mukana järjestelyissä olivat Huittisten Vapaaseurakunta ja Huittisten Kotikirkko. GospelCafé keräsi runsaimmillaan 20 nuorta. Syksyn 2023 ajan GospelCafé oli tauolla johtuen yhteistyöseurakuntien tilanteesta, jossa heillä ei löytynyt vapaaehtoisia riittävästi. Todennäköisesti GospelCafe – toiminta loppui kevääseen 2023.

Vuonna 2023 isokoulutuksen päätti 18 nuorta ja isosena toimi yhteensä 19 nuorta. Syksyllä 2023 uuden isokoulutusryhmän mukana aloitti 12 nuorta. Molemmat isokoulutuksen leirit vuonna 2023 pidettiin Mellilän Mustajärvellä Loimaalla. Alasatakunnan rovastikunnan pienten seurakuntien koulutuspäivä isosille pidettiin syyskuussa Huittisissa.

1012350000 Rippikoulutyö

Rippikouluryhmiä oli neljä: päivärippikoulu sekä kolme leiriryhmää. Rippikoulukausi käynnistyi yhteisellä starttikirkkotilaisuudella syyskuussa 2022. Vampulassa ei kirkon remontin vuoksi järjestetty erillistä konfirmaatiota.

Päivärippikoulu

Päivärippikoulu järjestettiin seurakuntakeskuksella 6.-14.6.2023, ja siihen osallistui 11 nuorta (3 tyttöä ja 8 poikaa). Päivärippikoulun konfirmaatiopäivä oli 18.6.2023. Kaikki nuoret konfirmoitiin, yksi nuorista konfirmoitiin tosin toisen ryhmän kanssa.

Ryhmän ohjaajina toimivat Terhi Hölsä ja Erika Kannisto. Isosia oli mukana 4 (kaikki tyttöjä).

1.leiriryhmä

Rippikoululaisia oli 23 (13 tyttöä ja 10 poikaa). Leiri järjestettiin Pihlavan leirikeskuksessa (Säkylä-Köyliön seurakunnan leirikeskus Säkylässä) 26.6.-2.7.2023. Konfirmaatio järjestettiin Huittisten kirkossa 9.7.2023. Kaikki konfirmoitiin.

Ryhmän ohjaajina toimivat Minna Kultalahti, Petri Sorva sekä Erika Kannisto. Yövahtina toimi Helinä Koivuranta. Isosia oli 9 (8 tyttöä, 1 poika).

2.leiriryhmä

Rippikoululaisia oli 22 (13 tyttöä ja 9 poikaa). Leiri järjestettiin Pihlavan leirikeskuksessa (Säkylä-Köyliön seurakunnan leirikeskus Säkylässä) 3.7.-9.7.2023. Konfirmaatio järjestettiin Huittisten kirkossa 16.7.2023. Kaikki konfirmoitiin.

Ryhmän ohjaajina toimivat Jyrki Smolander, Kaisa Vehmaa sekä Tapio Karttunen. Yövahtina toimi Verner Sarjomaa. Isosia oli 10 (6 tyttöä, 4 poikaa).

3. leiriryhmä

Rippikoululaisia oli 19 (9 tyttöä ja 10 poikaa). Leiri järjestettiin Pihlavan leirikeskuksessa (Säkylä-Köyliön seurakunnan leirikeskus Säkylässä) 10.7.-16.7.2023.

Konfirmaatio järjestettiin Huittisten kirkossa 23.7.2023. Kaikki konfirmoitiin.

Ryhmän ohjaajina toimivat Terhi Hölsä, Erika Kannisto ja Jenna Kaija, Jani Laaksonen kävi pitämässä tunteja. Yövahtina toimi Verner Sarjomaa. Isosia oli 4 (kaikki tyttöjä).

Muuta huomioitavaa

Konfirmoituja rippikoululaisia oli 75.

Muulla rippikoulun käyneitä oli 6.

3. DIAKONIATYÖ

HUIITTISTEN SEURAKUNNAN DIAKONIATYÖN JA VAMPULAN KAPPELISEURAKUNNAN DIAKONIATYÖN TOIMINTAKERTOMUS 2023

DIAKONIATYÖN VASTUURYHMÄ

Diakonia on seurakunnan tehtävä, josta säädetään kirkkolaisissa ja kirkkojärjestyksessä. Diakoniatyön vastuuryhmän tehtävät on määritelty Huittisten seurakunnan diakoniatyön vastuuryhmän toimintasäännössä (2 §). Seurakunnan kirkkoneuvosto valitsee toimikautensa ensimmäisessä kokouksessa kahdeksi vuodeksi kerrallaan vastuuryhmään puheenjohtajan ja kuusi muuta jäsentä sekä kolme varajäsentä, sekä kirkkoneuvoston edustajan vastuuryhmän kokouksiin. Vastuuryhmä valitsee toimikautensa ensimmäisessä kokouksessa keskuudestaan varapuheenjohtajan (4 §).

Diakoniatyön vastuuryhmän (9.5.2023/5) tekemän päätöksen mukaan myös varajäsenet kutsutaan vastuuryhmän kokouksiin ja varajäsen osallistuu kokouksiin puheoikeudella, mutta äänestykseen osallistuvat vain ne varajäsenet, jotka tulevat poissaolevan jäsenen sijaan (5 §).

Diakoniatyön vastuuryhmä kokoontui ”vanhalla kokoonpanolla” 7.2.2023.

Uusi Diakoniatyön vastuuryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

Merja Evala, puheenjohtaja

Leena Räikkä, varapuheenjohtaja

Markku Evala, jäsen

Ritva Kekkonen, jäsen

Jukka Mäenpää, jäsen

Harri Syrjälä, jäsen

Maritta Tuominen, jäsen

Helena Manninen, kirkkoneuvoston edustaja

Henna Stenfors, varajäsen

Kirsi-Maria Aaltonen, varajäsen

Aarno Korpela, varajäsen

DIAKONIAN VIRANHALTIJAT JA YKSILÖTYÖ

Minna Palonen, diakonissa

Kaisa Vehmaa, diakoni

Tapio Karttunen, diakoni, diakoniatyön vastuuryhmän sihteeri

Silja Haavisto suoritti syksyn 2023 aikana lapsityön ohessa diakoniaopintoihin liittyvän diakoniaharjoittelun.

Diakoniatyöntekijöiden vastaanotot diakoniatoimistoissa:

Huittinen ti ja to klo 9–10, Vampula to klo 9–11

Kotikäynnit, onnittelukäynnit ja surukäynnit

Minna Palonen on toiminut seurakunnan edustajana Vanhusneuvostossa. Kaisa Vehmaa on toiminut seurakunnan edustajana Työikäisten ja ikäihmisten hyvinvointityöryhmässä (HyKi) sekä ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön -ryhmässä.

RYHMÄTOIMINTA

(osallistujamäärät sisältävät myös työntekijät ja vapaaehtoiset)

Keskiviikkokahveet 13 kokoontumista/keskimäärin 10,15 osallistujaa (sisältää joulujuhlan)
Seurakuntakerho 8/20,12 (sisältää joulujuhlan)
Turinakahveet (kevätkausi) 4/4,75
Sururyhmä 8/8
Leskien ryhmän viimeinen kokoontuminen 1/5
Lapsensa menettäneiden ryhmä 10/4,5
Leskien klubi (syyskausi) 3/8,66
Diakonian askartelu- ja käsityökerho 1/7 ja yhteistyössä Päiväkerhotyön Jouluskartelupaja 1/41
Palvelutalojen hartausilaisuudet; Annala (9 kertaa vuoden aikana), Aurahovi (8), Iltatuuli (8), Kaariranta (7, alkuvuodesta ei hartauksia), Tuulensointu (8), Tuulentupa (8) ja Vanhustentalo (5). Luvut sisältävät HPE-hartaudet kahdesti vuodessa sekä jouluhartauden. Yhteistyössä muiden työalojen ja työntekijöiden kanssa: kehitysvammaisten Jokirannan toimintakeskuksen hartaudet, oppilaitosten aamunavaukset, rippikoulutyö (opetustunnit, ohjaajina rippileirillä), SPR Ystävänpirtti Einolan hartaudet, diakoniatyön juhlapyhien avustustehtävät messuissa ja Lauttakylälehdien hartauskirjoitukset.

VAPAAEHTOISTYÖ

Ystävänkamari kokoontui kevätkaudella (sisältää myös vaalitenttin) 21 kertaa/keskimäärin 21 osallistujaa. Kesäretkellä Kankaanpäähän 16 osallistujaa. Syyskaudella 14/22,21. Ystävänkamarin kahvitarjoiluista vastasivat Pirjo Heilala, Mirja Hurri, Pirjo Iso-Ahola ja Eila Törmä. Tarja Eklöf ohjasi pääsiäisen ja joulun askartelut. Vetäjänä Arja Lehtonen, sijaisena Hilka Iso-Rautio. Uusia kävijöitä tullut mukaan ja osallistujamäärä sitä myöten noussut.

Mommolan seurakuntapiiri, vetäjänä Hannele Huhtala, ei kokoontunut. Piiri jakoi joulun alla perinteiset joulumuistamiset ikäihmisille (21 kohtaamista). Suontaustan diakoniapiiri, vetäjänä Helena Manninen (4/15,75), rahaa kertynyt vuoden aikana 429,10 €.

JUHLAT, TAPAHTUMAT, VIRKISTYSPÄIVÄT

Juhlatilaisuuksissa (70 ja 75 vuotta täyttävien syntymäpäiväjuhlat, Vanhustenviikon juhla, Keskiviikkokahveen joulujuhla) on käynyt esiintymässä Huittisten Musiikkiopiston oppilaita.

- 5.2. Yhteisvastuukeräyksen avaus; Kahvia ja pullaa Yhteisvastuun hyväksi, Huittinen (32 osallistujaa) ja pullamyyntiä Yhteisvastuun hyväksi, Vampula (24)
- 19.3. 70 vuotta täyttävien syntymäpäiväjuhla (53)
- 31.3. Yhteisvastuun lipaskeräys (8 kerääjää)
- 2.4. Kirkkokahvit ja Palmusunnuntain myyjäiset Vampulan seurakuntatalolla (25)

- 1.6. Diakonian virkistyspäivä, Säskylän Pihlava (23)
- 5.7. Kesäillan hartaus Huittisten seurakuntakeskuksen sisäpihalla (33)
- 5.8. Naisteniltapäivä Huittisten seurakuntakeskuksessa. Musiikista vastasi Silja Haavisto, Sirpa Honkanen ja Eini Turunen. Vapaaehtoisina ohjelmassa toimivat Merja Evala ja Maire Kulmala, puhujavieraina Mari-Anna Stålnacke (36)
- 24.9. Varttuneen väen kirkkopyhä, Suontaustan diakoniapiiri avusti messussa ja ohjelmassa sekä tarjosi kirkkokahvit (44)
- 29.9. Nina Åströmin konsertti Huittisten kirkossa, vapaaehtoisen käsiohjelman myyntituotto Yhteisvastuun hyväksi (151)
- 3.10. Vanhustenviikon tilaisuus Vampulan kirjaston pihassa (30)
- 4.10. Vanhustenviikon juhla (81)
- 8.10. 75 vuotta täyttävien syntymäpäiväjuhla (59)
- 3.11. Vampulan kirkko avoinna (8)
- 4.11. Pyhäinpäivän kirkkokahvit Huittisten seurakuntakeskuksessa (26)
- 29.11. Huittisten kirkko avoinna sureville (9)

JOULUNAJAN TOIMINTA .

- 23.11. Vampulan joulunavaus (50)
- 28.11. Kehitysvammaisten ja erityislapsiperheiden joululaulut (42)
- 7.12. Omaishoitajien joulujuhla (7)
- 11.12. Kohtaamispaikka Hehkun kauneimmat joululaulut (16)

Vapaaehtoistyöntekijöitä muistettiin joulukukalla, Huittisten Joulu -lehdellä ja Päivän Tunnussanalla. Päivän Tunnussanoja jaettiin myös joulutilaisuuksissa ja piireissä käyville. Lapsiperheitä muistettiin yhteistyössä Huittisten perhekeskuksen kanssa joululahjakorteilla (30 kpl). Lisäksi Lions Club Huittinen ja Lions Club Huittinen/Gerda ry. lahjoittivat edellä mainituille lapsiperheille joulukassin (30 kpl), jonka sisältönä oli elintarvikkeita, leivonnaisia, kalenteri ja lahjakortti. Markku ja Merja Evala. Vampulassa muistettiin kolmea vähävaraista lapsiperhettä Vampulan Marttojen lahjoitta-milla lahjakorteilla.

TALOUDELLINEN AVUSTAMINEN

perherakenne	lukumäärä kpl	euromäärä (€)
asuu yksin	18	648,32
asuu toisen kanssa	3	126,73
perhe, jossa lapsia	18	1142,71
yhden vanhemman perhe	27	1838,83
ei tiedossa	2 (rippikoulumaksut)	240,00
yhteensä	68	3996,59

Taloudellisessa avustamisessa ovat mukana diakoniatyön talousarvion diakonia-avustukset (maksusitoumukset, viranhaltijapäätökset ja joululahjakortit), talouspäällikön myöntämät vapautukset rippikoulumaksuista ja Vampulan kappelirahaston diakoniatyöstä myönnetyt diakonia-avustukset.

Lisäksi jaettiin FinProma Oy:n lahjoittamat lahjakortit 10 x 25 €, yhteensä 250 € lapsiperheille.

Huittisten Lidlin lahjoittamia myymättä jääneitä tuotteita jaettiin diakoniatyön asiakkaiden lisäksi SPR Huittinen Ystävänpiirille ja seurakunnan perhekerhon ruokajakoon edelleen jaettaviksi. Vampulassa jaettiin Huittisten Säästömarketin ja Vampulan Kauppakeskuksen lahjoittamaa ruokaa. Tuotteiden määrät vähenivät huomattavasti edellisvuodesta.

Loppuvuodesta jaettiin taloudellista apua tarvitseville Aineellista apua ja osallisuutta ESR+-ohjelman maksukortteja SPR Huittisten Osaston yhteistyökumppanina.

Kaksi seurakuntalaista lahjoitti joulukuussa seurakunnalle 200 € vähävaraisten lapsiperheiden joulukasseihin diakoniatyön kautta. Lahjoitus käytetään joulukuussa 2024 lapsiperheiden joululahjakortteihin.

Huittisten kirkossa kerättiin 24.12.2023 kolehti (566,18 €) lapsiperheiden tukemiseen oman seurakunnan diakoniatyön kautta. Kolehti käytetään joulukuussa 2024 lapsiperheiden joululahjakortteihin.

Vampulan kirkossa kerättiin 24.12.2023 kolehti (567,85 €) lapsiperheiden tukemiseen Kappeliseurakunnan diakoniatyön kautta. Kolehti käytetään vuoden 2024 aikana.

YHTEISVASTUUKERÄYS 2023

Kotimaassa (20 %) tuotosta osoitetaan Aseman Lapset ry:lle koulu- ja nuorisoväkivallan ehkäisemiseen ja vähentämiseen.

Ulkomailla (60 %) ohjataan Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoon, josta humanitaarisen avun muodossa tuetaan heikoimmassa asemassa olevia ihmisiä maailman katastrofien keskellä.

Diakoniatyön vastuuryhmän valitsema Yhteisvastuutiimi (täydennetty myöhemmin);
Minna Palonen (keräyspäällikkö), Markku Evala, Merja Evala, Silja Haavisto, Tapio Karttunen, Marjo Mäki, Leena Räikkä, Maritta Tuominen ja Kaisa Vehmaa.

Keräyksen tuotot ja kulut	2023 (€)
listakeräyksen tuotto	-
lipaskeräyksen tuotto	461,75
muut seurakuntakohtaiset lahjoitukset valtakunnalliselle tilille	478,00
kolehtituotot	572,27
YV-myynti: tuotteet, myyjäiset ja tapahtumat	307,80
muut tuotot	690,80
TUOTOT YHTEENSÄ	2510,62
postituskulut	-
painatus- ja markkinointikulut	-
pankkikulut	44,80

muut kulut	130,66
KULUT YHTEENSÄ	175,46
tiliotteella tähän mennessä näkyvä keräystuotto	692,65
seurakunnan vielä Yhteisvastuun tilille maksettava summa	1817,97

Keräys päättynyt vuodelta 2023 (26.10.2023). Tilitys valmistuu keväällä 2024. Seurakunnan oman osuuden (20%) käytöstä diakoniatyön vastuuryhmä päätti 9.5.2023, että diakoniatyöntekijät selvittävät Huittisten kaupungin etsivältä nuorisotyöltä, onko heillä tarvetta hankkia jotain nuorten hyväksi.

4. EVANKELIOIMISTYÖ

HUITTISTEN SEURAKUNTA
EVANKELIOIMISTYÖ
Toimintakertomus vuodelta 2023

Evankelioimistyön vastuuryhmä kokoontui yhden kerran vuoden aikana. Se käsitteli mm. edellisen vuoden toimintakertomuksen. Sen jälkeen evankelioimistyö ja lähetystyön vastuuryhmät yhdistettiin.

Lähetys- ja evankelioimistyön vastuuryhmä 2023—2024
Puheenjohtaja Sinikka Ritakallio.

Varsinaiset jäsenet Pimma Vuori, Hannele Tenkanen, Pirjo Hurri, Antti Koivuniemi, Atte Hölttä ja Aarno Korpela. Varajäsenet Antti Törmä, Miia Aittomäki, Raili Huhtala

Keidasmessuja järjestettiin 9 kuluneen vuoden aikana. Kävijöitä messuissa oli noin 22—39. Kävijämäärät olivat laskussa verrattuna edelliseen vuoteen. Toisaalta nyt kävijämäärä oli huomattavasti tasaisempi kuin edellisenä vuotena.

Evankelioimistyö järjesti Huittisten kirkossa kevään aikana 4 iltaa nimellä ”Keskiviikon keidashetki”. Niissä ohjelmasta vastasivat vapaaehtoiset, ja illoissa kävi 10–22 osallistujaa. Iltojen kävijämäärä oli todella vähäinen, ja siksi niiden järjestäminen päätettiin lopettaa kevään jälkeen. Vapaaehtoisten voimavarat haluttiin suunnata muualle, kuten keidasmessuihin ja syksyn evankelioimistapahtumaan.

Evankelioimistyön kannalta vuoden merkittävin tapahtuma oli ”Tartu elämään -toivoa elämän kriisien kohdatessa” -tapahtuma joka järjestettiin pe--su 20.—22.10.2023 alkaen perjantaina nuortenillalla. Lauantain päätapahtumassa puhujina olivat Reijo Ahteela ja Sakari Leppänen. Lisäksi Olli Helenius piti konsertin. Sunnuntaina tapahtumaan kuului vielä keidasmessu, jossa saarnasi Reijo Ahteela. Tilaisuuden kävijämäärä olisi voinut olla isompi: lauantaina osallistujia oli 40 ja keidasmessussa 31. Sen sijaan tilaisuuden sisältö sai paljon kiitosta ja antoi rohkaisua, että tällaisia tapahtumia kannattaa järjestää jatkossakin.

Seurakunnan pienpiireistä on mainittava Sanasta elämä -raamattupiiri, joka kokoontui joka toinen torstai kesää lukuun ottamatta. Lisäksi Suomi-Israel –rukouspiiri kokoontui keski- viikkoisin. Vampulan seurakuntatalolla kokoontui raamattupiiri keskimäärin joka toinen keskiviikko kesää lukuun ottamatta. Maahanmuuttajatyön piiri kokoontui vuoden aikana lopulta vain kolme kertaa.

5. LÄHETYSTYÖ

Huittisten seurakunnassa kokoontui säännöllisesti kaksi lähetyspiiriä. Lauttakylän lähetyspiiri kokoontui kaksi kertaa kuukaudessa seurakuntakeskuksen Helena-salissa torstaisin kello 14.00-16.00. Lauttakylän lähetyspiirissä mukana olivat työntekijöistä lähetyssihteeri Petri Sorva ja kanttori Jussi Uutaniemi, sijaisena Sirpa Honkanen.

Vampulan kappeliseurakunnan puolella kokoontui kerran kuukaudessa Hanna-piiri Toivoa Naisille – työn tiimoilta. Hanna-piiristä vastasi kappeliseurakunnan kappalainen Jyrki Smolander.

Suomen Luterilaisen Evankeliumiyhdistyksen lähetyspiiri kokoontui rukoushuoneella ja siellä vieraili pyynnöstä seurakunnan työntekijöitä. Lisäksi Lähetysystävät La Roca järjesti tilaisuuksia työnsä tukemiseen.

Vastuuryhmä järjesti Kesäillan hartauden kaksi kertaa 21.6. ja 26.7., joista jälkimmäisessä mukana oli lähetystyöntekijä Sinnamari Iso-Rautio ja lauluja säestämässä Hilikka Iso-Rautio.

Sunnuntaina 8.10. tehtiin lähetyspiirin retki Sastamalaan alkaen messulla Tyrvään kirkossa, jonka jälkeen osallistuttiin Sastamalan seurakunnan järjestämään lähetyslounaaseen.

Kauneimmat Joululaulut – tilaisuuksia järjestettiin kolme kappaletta ja lisäksi kaksi kertaa Lasten Kauneimmat Joululaulut.

6. VAMPULAN KAPPELISEURAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS

Vuonna 2023 tammikuussa kirkkovaltuusto valitsi uuden kappelineuvoston. Kappelineuvoston jäseniksi valittiin: (varajäsenet suluissa): Mikko Kaunisto (Mervi Suoranta), Ilona Kojo (Anne Ojaniittu), Timo Mäenpää (Helinä Ylikännö), Heikki Mäkelä (Kirsi-Maria Aaltonen), Anne Palonen (Aino Tammi) ja Henna Stenfors (Eija Sampolahti). Anne Palonen valittiin uuden kappelineuvoston puheenjohtajaksi ja Ilona Kojo varapuheenjohtajaksi. Vampulan kappalainen on toiminut neuvoston esittelijänä ja sihteerinä. Kappelineuvosto kokoontui vuoden aikana kaikkiaan 5 kertaa, joista ensimmäisessä kokoontui vielä vanha kappelineuvosto, uudessa kokoonpanossa kokoonnuttii 4 kertaa. Tavanomaiseen tapaan kappelineuvosto hyväksyi edellisen vuoden toimintakertomuksen ja seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä talousarvion. Samoin se hyväksyi kausittain Vampulan kirkon jumalanpalvelus- ja kolehtisuunnitelman.

Kappeliseurakunnan työntekijöiden osalta vuoden aikana tapahtui yksi merkittävä muutos. Kanttori Jussi Uutaniemi irtisanoutui kesäkuussa. Hänen tilalleen palkattiin sijaiseksi Sirpa Honkanen. Joulukuussa kirkkoneuvosto aloitti uuden kanttorin hakemisen. Muuten ei työntekijöissä tapahtunut muutoksia. Jyrki Smolander jatkoi kappalaisena ja Kaisa Vehmaa diakonina. Heidän lisäksi Anu Pihlava teki Vampulassa lapsi- ja perhetyötä, ja vahtimestarina oli Outi Tuunainen.

Vampulan kappeliseurakunta järjesti kaikkiaan 29 jumalanpalvelusta. Niistä messuja oli 22, sanajumalanpalveluksia 3, ja koululaiskirkkoja 2. Kaiken kaikkiaan kirkkovieraita oli 1108. Suurin osa jumalanpalveluksista järjestettiin viime vuosien tapaan messuina. Keskimäärin kävijöitä jumalanpalveluksissa oli noin 38. Loppiaisena järjestettiin liikkuva metsäkirkko ulkoilumajalla. Keväällä järjestettiin Körrin kirkko Alastaron kappeliseurakunnan kanssa. Tämän lisäksi järjestettiin myös juhannuskirkko vanhan kirkon paikalla ja jokijumalanpalvelus Laatin rannassa heinäkuussa.

Merkittävä tapahtuma Vampulan kappeliseurakunnassa oli kirkon lämmitysjärjestelmän muutostyöt kesällä ja syksyllä. Kirkossa siirryttiin maalämpöön. Seurakunnan toiminnan kannalta remontti aiheutti yllättävän vähän häiriöitä, sillä kirkko oli valtaosan ajasta käytössä viikonloppuisin, joten kirkossa saatettiin järjestää muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta messuja ja konsertteja. Vampulan kirkko on esimerkkitapaus kulttuurihistoriallisesti merkittävän kohteen remontoimisesta.

Musiikkityöstä voidaan mainita viisi järjestettyä konserttia Vampulassa. Niistä neljä pidettiin kirkossa ja yksi srk-talolla. Keväällä pidettiin kirkossa hyväntekeväisyyskonsertti, jonka järjestelyistä vastasivat LC Huittinen/Doris. Heinäkuun alussa Vampulaviikolla järjestettiin Veli-Matti Vuoren "Oi sielut riemuitkaa" -konsertti Vampulan srk-talolla. Syyskuussa pidettiin Nikkasen perheen konsertti kirkossa. Samoin syyskuussa oli "Nyt lauletaan" -yhteislaulutilaisuus kirkossa. Marraskuussa oli "Leukku" Stenroosin järjestämä joulukonsertti kirkossa. Viimeisenä musiikkitalaisuutena oli kauneimmat joululaulut 11.12.

Uusi kappelineuvosto järjesti pääsiäislauantaina ”pääsiäisen tulet” -illan, jossa oli ohjelmaa ja seurakunta tarjosi osallistujille pääsiäisaterian. Ilta kustannettiin Turun Eerikinkatu -rahastosta. Ilta oli onnistunut.

Toinen merkittävä tapahtuma oli marraskuussa Jukolassa järjestetty lukemisen juhla -tapahtuma, jossa esiintyjänä oli kirjailija Heli Laaksonen. Se veti hyvin väkeä, ja oli kaikin puolin onnistunut. Tilaisuus oli jatkoa edeltävänä vuonna järjestetylle lukemisen ja Vampulan kirjastotoimen historiaa käsitelleelle tapahtumalle.

Vampulan kappeliseurakuntaan perustettiin uusi piiri nimeltään Kappelin kulttuurikerho. Se kokoontui kerran kuukaudessa. Muut piirit jatkoivat vanhaan malliin. Vampulan miesten piiri kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Vampulan seurakuntatalolla on kokoontunut Elina Kuusiston vetämä raamattupiiri keskimäärin joka toinen viikko kesää lukuun ottamatta.